ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 06/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

NAZÁRIO

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  PARA
ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no  Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no
município de Nazário.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Nazário.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Nazário

Data: 09/07/2025

Horário: 14h

Local: Centro de Referência de Assistência Social - CRAS

Endereço: Av. Inhumas, Praça Central, centro, Nazário - GO

Ord Nome do Titular CPF do
Titular Nome do Companheiro (a) CPF

Companheiro

1 ANA CAROLINA CASTRO DE
SOUZA MOREIRA

xxx.291.541-
xx

2 ANA MARIA DOS SANTOS xxx.455.481-
xx

3 IRACI BISPO DA ROCHA VAZ xxx.772.511-
xx

4 IZABEL CRISTINA BARBOSA DA
SILVA

xxx.877.754-
xx

5 JOSEFA DOS ANJOS COSTA xxx.115.761-
xx

6 LILIAN CRISTINA DA SILVA xxx.279.651-
xx

7 LIVIA PEDROSA GONCALVES xxx.627.561-
xx

8 LORRAYNE GUERRA DE JESUS xxx.289.821-
xx

9 LUCIANA RODRIGUES GOMES xxx.976.336-
xx

10 MARAYSA JOSE DA SILVA xxx.503.091-
xx

LEANDRO CARNEIRO DE
JESUS

xxx.188.781-
xx

11 MARIA DE FATIMA PINHEIRO DA
SILVA

xxx.460.331-
xx

12 MARIA JOSE VICENTE xxx.692.414-
xx

13 RAQUEL DA COSTA DIAS SANTOS xxx.052.312-
xx

JOSE FRANCISCO DOS
SANTOS

xxx.856.311-
xx

14 RAYANE CORDEIRO DE OLIVEIRA xxx.515.671-
xx

FABRICIO MENDES DOS
SANTOS

xxx.316.421-
xx

15 RAYANNE CRISTINA VENANCIO
CORDEIRO

xxx.634.431-
xx

16 SIMONE GOMES DO
NASCIMENTO

xxx.071.514-
xx

07/07/2025, 14:02 SEI/GOVERNADORIA - 76640658 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=79276037&infra_sistema=100000100&infra_… 1/2

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 04 de julho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 07/07/2025, às 11:56, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 76640658 e o código CRC 8FAE621F.

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202500031004899 SEI 76640658

17 SONIA CECILIA LOPES FELIX xxx.017.361-
xx ADARLI DIAS PEDRO xxx.496.011-

xx

18 STHEFANE CRISTINA GUERRA
DOS SANTOS

xxx.528.211-
xx

19 THAMIRES ALVES DOS SANTOS
DE SOUSA

xxx.948.911-
xx

20 VALERIA OLIVEIRA ALVES xxx.101.821-
xx

07/07/2025, 14:02 SEI/GOVERNADORIA - 76640658 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=79276037&infra_sistema=100000100&infra_… 2/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76640658&crc=8FAE621F
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76640658&crc=8FAE621F